
Dato Bilag Tekst Bank ind Bank Ud Saldo

01-01-2018 Overført fra 2017 7609,58
02-01-2018 1 Obligatorisk netbank forsikring 300,00 7.309,58

05-02-2018 2 Dokumentændring i bank 250,00 7.059,58

31-05-2018 3 Indbetaling for ture i 2017 1.500,00 8.559,58

02-10-2018 4 Udlæg gaver  Hanne Petra 654,00 7.905,58

02-10-2018 5 Udlæg kopper Helmut Andresen 63,75 7.841,83

02-10-2018 6 Helmut Andresen kørsel 2017 1.130,00 6.711,83

02-10-2018 7 Indkøb af bøger 1.059,90 5.651,93

02-10-2018 8 Uno Web 223,50 5.428,43

02-10-2018 9 Bullguard ( Hanne Petra) 549,00 4.879,43

03-10-2018 10 Blomster (Rita Kristensen) 560,00 4.319,43

03-10-2018 11 Bullguard ( Hanne Petra) 219,00 4.100,43

20-11-2018 12 Begynderkursus + ture 1.350,00 5.450,43

20-11-2018 13 Betaling for tur ved Dejbjerg 100,00 5.550,43

28-12-2018 12 Netbank erhverv 12,00 5.538,43

31-12-2018 Indestående pr. 31.12.2018 5.538,43
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